comunicação por voz em nuvem com minutagem 
telefônica ilimitada para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Anchieta. Fund. Legal. na Lei 
Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES 
E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 65.295.172/0001-85, 
ofertando um valor total de R$ 24.900,00 (vinte e 
quatro mil e novecentos reais) para o Lote do Edital.
Conforme homologação nº 02/2023 do Presidente 
da Câmara.
Anchieta-ES, 10 de abril de 2023.

Felippe Waldinei dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1063854

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Rio Bananal